
 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 39 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 
 

USNESENÍ 
 
z 20.  schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24. února 2020 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., PhDr. Lukáš Karnet, MUDr. Mgr. Miroslav Šeda 
Ph.D., Ing. Mgr. Martin Hynšt, Mgr. Tomáš Pokorný 
 
Omluveni: 
Bc. Michal Krejsa 
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Mgr. et. Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí sociálního, školství a kultury 
Ing. Eva Králíčková, vedoucí odboru bytového a všeobecného odboru 
 

PROGRAM 
1. Zahájení   

2. Schválení programu   

2a Návrh na stanovení nových termínů zasedání Rady 
m.č. Brno-Vinohrady pro první polovinu roku 2020 

písemně PhDr. Karnet 

3. Veřejná zakázka malého rozsahu ,,Pasportizace ploch 
zeleně v MČ Brno-Vinohrady“ – výběr nejvhodnější 
nabídky, smlouva o dílo 

písemně Ing. Pekárek 

4. Parkování motocyklů písemně Ing. Pekárek 

5. Vyjádření k prodeji pozemku p. č. 8892/1 v k. ú. 
Židenice 

písemně Ing. Pekárek 

6. Rozpočtové opatření č. 3 písemně Ing. Pekárek  

6a Zrušení dobývacího prostoru Židenice ev. č. 70331 písemně Ing. Pekárek  

6b Vyjádření ke směně pozemků v k. ú. Líšeň, Komín a 
Židenice 

písemně Ing. Pekárek  



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 39 
 
 

6c Návrh na stanovení stavební uzávěry ústně Prof. Dvořák 

7.  Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

8. Rozbory hospodaření za rok 2019 ZŠ a MŠ m. č. Brno-
Vinohrady, schválení zlepšeného výsledku 
hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za 
rok 2019 

písemně Mgr. Kratochvíl 

9. Darovací smlouvy žákům ZŠ  Mutěnická na školní 
lyžařský výcvikový kurz 

písemně Mgr. Kratochvíl 

10. Dary sociálně znevýhodněným dětem – příspěvek na 
dětský tábor 

písemně Mgr. Kratochvíl 

11. Rozbor hospodaření za rok 2019 KVIC, schválení 
zlepšeného výsledku hospodaření, přidělení do fondu 
a účetní závěrka za rok 2019 

písemně Mgr. Kratochvíl 

12. Nově zaevidovaná žádost o byt písemně Ing. Králíčková 

13. Rozšíření nájmu bytu – Pálavské náměstí , byt  písemně Ing. Králíčková 

14. Změna nájmu bytu – Vlčnovská , byt č. písemně Ing. Králíčková 

15. Odmítnutí nabízeného bytu, ponechání v pořadí 
žadatelů o byt – R. H. 

písemně Ing. Králíčková 

16. Nájem bytu 1+KK č. v domě Vlčnovská  písemně Ing. Králíčková 

17. Nájem nebytových prostor – místnosti č. 3 v domě 
Vlčnovská 9 

písemně Ing. Králíčková 

18. Přechod nájmu bytu č. v domě Vlčnovská písemně Ing. Králíčková 

19. Projednání žádosti paní V. B., nájemkyně nebytových 
prostor v domě Mikulovská  

písemně Ing. Králíčková 

20. Výpověď nájmu bytu – pan L. D., Vlčnovská , Brno, byt 
č.  

písemně Ing. Králíčková 

21. Výpověď nájmu bytu – pan T. P., Mikulovská, Brno, 
byt č.  

písemně Ing. Králíčková 

22. Žádost o udělení souhlasu vlastníka nemovitosti 
s rekonstrukcí telekomunikační sítě NETBOX, jejímž 
poskytovatelem je společnost SMART Comp a.s  
v  bytového domě Pálavské náměstí 6,7,8,9 

písemně Ing. Králíčková 

23. Dohoda o výměně vchodových dveří Prušánecká 13, 
byt č. 12 

písemně Ing. Králíčková 

24. Dodatek č.1 ke smlouvě na servis a údržbu výtahu č. 
2/2015 se společností Beta Control s.r.o. 

písemně Ing. Králíčková 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 39 
 
 

25. Darovací smlouva zasklení balkónu pan L. M., byt č. 
domu Valtická , Brno 

písemně Ing. Králíčková 

26. Návrh na schválení dodatku č. 3 ke zřizovací listině 
Kulturního, vzdělávacího a informačního centra 
městské části Brno-Vinohrady, příspěvkové 
organizace 

písemně JUDr. Goláňová 

27. Udělení souhlasu s předáním majetku do vlastnictví 
Kulturního, vzdělávacího a informačního centra 
městské části Brno-Vinohrady, příspěvkové 
organizace 

písemně JUDr. Goláňová 

28. Videozáznamy ze zasedání zastupitelstev m.č. Brno-
Vinohrady  

dodatečně
písemně 

JUDr. Goláňová 

29. Program VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – 
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 16. 3. 2020 
v 17:00 hodin 

písemně JUDr. Goláňová 

29a Návrh změny Statutu města Brna písemně JUDr. Goláňová 

29b Žádost o povolení drobných stavební úpravy – 
Blatnická  

písemně JUDr. Goláňová 

30. Rozprava   

31. Závěr   
 
 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

2a Návrh na stanovení nových termínů zasedání Rady 
m.č. Brno-Vinohrady pro první polovinu roku 2020 
USNESENÍ č. 704/20/8 – v příloze 

písemně PhDr. Karnet 

3. Veřejná zakázka malého rozsahu ,,Pasportizace ploch 
zeleně v MČ Brno-Vinohrady“ – výběr nejvhodnější 
nabídky, smlouva o dílo 
USNESENÍ č. 705/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

4. Parkování motocyklů 
USNESENÍ č. 706/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5. Vyjádření k prodeji pozemku p. č. 8892/1 v k. ú. 
Židenice 
USNESENÍ č. 707/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

6. Rozpočtové opatření č. 3 
USNESENÍ č. 708/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 39 
 
 

6a Zrušení dobývacího prostoru Židenice ev. č. 70331 
USNESENÍ č. 709/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

6b Vyjádření ke směně pozemků v k. ú. Líšeň, Komín a 
Židenice 
USNESENÍ č. 710/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

6c Požádání o zřízení stavební uzávěry v souboru staveb 
,,Nové Vinohrady“ 
USNESENÍ č. 711/20/8 – v příloze 

ústně  

7.  Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 712/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

8. Rozbory hospodaření za rok 2019 ZŠ a MŠ m. č. Brno-
Vinohrady, schválení zlepšeného výsledku 
hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za 
rok 2019 
USNESENÍ č. 713/20/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

9. Darovací smlouvy žákům ZŠ  Mutěnická na školní 
lyžařský výcvikový kurz 
USNESENÍ č. 714/20/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

10. Dary sociálně znevýhodněným dětem – příspěvek na 
dětský tábor 
USNESENÍ č. 715/20/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

11. Rozbor hospodaření za rok 2019 KVIC, schválení 
zlepšeného výsledku hospodaření, přidělení do fondu 
a účetní závěrka za rok 2019 
USNESENÍ č. 716/20/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

12. Nově zaevidovaná žádost o byt 
USNESENÍ č. 717/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

13. Rozšíření nájmu bytu – Pálavské náměstí, byt  
USNESENÍ č. 718/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

14. Změna nájmu bytu – Vlčnovská , byt č.  
USNESENÍ č. 719/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

15. Odmítnutí nabízeného bytu, ponechání v pořadí 
žadatelů o byt – R. H. 
USNESENÍ č. 720/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

16. Nájem bytu 1+KK č.  v domě Vlčnovská  
USNESENÍ č. 721/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

17. Nájem nebytových prostor – místnosti č. 3 v domě 
Vlčnovská 9 
USNESENÍ č. 722/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

18. Přechod nájmu bytu č. v domě Vlčnovská  písemně Ing. Králíčková 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 723/20/8 – v příloze 

19. Projednání žádosti paní V. B., nájemkyně nebytových 
prostor v domě Mikulovská  
USNESENÍ č. 724/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

20. Výpověď nájmu bytu – pan L. D., Vlčnovská , Brno, byt 
č. 6 
USNESENÍ č. 725/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

21. Výpověď nájmu bytu – pan Tomáš Ptáček, Mikulovská 
8, Brno, byt č. 40 
USNESENÍ č. 726/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

22. Žádost o udělení souhlasu vlastníka nemovitosti 
s rekonstrukcí telekomunikační sítě NETBOX, jejímž 
poskytovatelem je společnost SMART Comp a.s  
v  bytového domě Pálavské náměstí 6,7,8,9 
USNESENÍ č. 727/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

23. Dohoda o výměně vchodových dveří Prušánecká 13, 
byt č. 12 
USNESENÍ č. 728/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

24. Dodatek č.1 ke smlouvě na servis a údržbu výtahu č. 
2/2015 se společností Beta Control s.r.o. 
USNESENÍ č. 729/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

25. Darovací smlouva zasklení balkónu pan L. M., byt č. 
domu Valtická, Brno 
USNESENÍ č. 730/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

26. Návrh na schválení dodatku č. 3 ke zřizovací listině 
Kulturního, vzdělávacího a informačního centra 
městské části Brno-Vinohrady, příspěvkové 
organizace 
USNESENÍ č. 731/20/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

27. Udělení souhlasu s předáním majetku do vlastnictví 
Kulturního, vzdělávacího a informačního centra 
městské části Brno-Vinohrady, příspěvkové 
organizace 
USNESENÍ č. 732/20/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

28. Videozáznamy ze zasedání zastupitelstev m.č. Brno-
Vinohrady  
USNESENÍ č. 733/20/8 – v příloze 

dodatečně
písemně 

JUDr. Goláňová 

29. Program VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – 
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 16. 3. 2020 
v 17:00 hodin 
USNESENÍ č. 734/20/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

29a Návrh změny Statutu města Brna písemně JUDr. Goláňová 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 735/20/8 – v příloze 

29b Žádost o povolení drobných stavební úpravy – 
Blatnická  
USNESENÍ č. 736/20/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

30. Rozprava   

31. Závěr   
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 7 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 704/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 2a- Návrh na stanovení nových termínů zasedání Rady m. č. Brno-Vinohrady pro první 
polovinu roku 2020 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
nové termíny zasedání Rady m. č. Brno-Vinohrady v první polovině roku 2020 
 
21. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady         09.03.2020 
22. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady         23.03.2020 
23. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   06.04.2020 
24. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   20.04.2020 
25. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   04.05.2020 
26. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   18.05.2020 
27. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   01.06.2020 
28. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   22.06.2020 
 
vždy v 16,00 hodin v zasedací místnosti Rady m. č. Brno-Vinohrady 
 
zrušuje 
 
usnesení č. 559/19/8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 8 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 705/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 3- Veřejná zakázka malého rozsahu „Pasportizace ploch zeleně v MČ Brno-Vinohrady“ 
– výběr nejvhodnější nabídky, smlouva o dílo 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
vybírá 
 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Pasportizace ploch zeleně v MČ Brno- 
Vinohrady“ nabídku firmy Atregia s. r. o., Šebrov 215, Šebrov-Kateřina, IČ 020 17 342 za cenu 
221 168,- Kč vč. DPH 
 
schvaluje 
 
smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Pasportizace ploch zeleně v MČ 
Brno-Vinohrady“ podle předloženého materiálu 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno-Vinohrady 

- podpisem smlouvy o dílo 
- termín: 28. 2. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 9 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 706/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne24.2.2020 
K bodu 4- Parkování motocyklů 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
neschvaluje 
 
provedení stavebních úprav chodníků v místech mezi parkovišti a stavbami kontejnerových 
stání pro vyhrazení míst pro parkování motocyklů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 10 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 707/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 5- Vyjádření k prodeji pozemku p. č. 8892/1 v k. ú. Židenice 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m.č. Brno – Vinohrady 
 
nesouhlasit 
 
 s prodejem pozemku p. č. 8892/1 v k. ú. Židenice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 11 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 708/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 6- Rozpočtové opatření č. 3 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady  
 
schválit 
 
rozpočtové opatření č. 3: 
                               
Příjmy: zvýšení 
§ 6330 – převody vlastním fondům                                                       1 559 000,- Kč              
pol. 4131 – převody z vlastních fondů VHČ    ÚZ 400 
 
Výdaje: zvýšení 
§ 6330 – převody vlastním fondům                                                       1 559 000,- Kč                        
pol. 5347 – převody mezi MČ a MMB            ÚZ 400 
 
Důvod opatření: Mimořádná splátka zápůjčky z FBV města Brna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 12 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 709/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 6a- Zrušení dobývacího prostoru Židenice ev. č. 70331 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
podporuje 
 
zrušení dobývacího prostoru Židenice ev. č. 7 0331, včetně odpisu zásob, podle legislativního 
postupu, vypracovanému firmou ZEPIKO, spol. s r. o., který je přiložen k usnesení 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno-Vinohrady 

- seznámením žadatele s usnesením RMČ 
- termín: 10. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 13 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 710/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 6b- Vyjádření ke směně pozemků v k. ú. Líšeň, Komín a Židenice 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m.č. Brno – Vinohrady 
 
souhlasit 
  
se směnou pozemků p. č. 6238/24 a 2540/49 v k. ú. Líšeň, p. č. 7652/35 a 7748/22 v k. ú. 
Židenice a části pozemku p. č. 1526/158 v k. ú. Komín za pozemky p. č. 4422/79, 4422/80 a 
4422/81 v k. ú. Líšeň 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 14 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 711/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 6c- Návrh na stanovení stavební uzávěry 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Radě města Brna 
 
stanovení 
  
stavební uzávěry do doby schválení nového územního plánu města Brna na pozemcích p. č. 
7988/10, 7989/9, 7989/17, 7988/11, 7988/3 vše v k. ú. Židenice ve stávajících plochách SO, a 
to na všechny novostavby 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejka, starostu 
m.č. Brno-Vinohrady 

- zasláním návrhu na MMB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 15 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 712/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 7- Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
L.H. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 16 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 713/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 8- Rozbory hospodaření za rok 2019 ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady, schválení 
zlepšeného výsledku hospodaření, přidělení do fondů a účetní závěrka za rok 2019 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 

-  rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření ZŠ a MŠ, příspěvkových 
organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2019 

- účetní závěrky ZŠ a MŠ, příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2019 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2019 pro 

ZŠ Mutěnická 23 - do RF ve výši 103.206,75 Kč a do FO ve výši 20.000,00 Kč 
MŠ Bořetická 7 – do RF ve výši 45.647,93 Kč a do FO ve výši 20.000,00 Kč   
MŠ SNĚHURKA Bořetická 26 - do RF ve výši 37.665,90 Kč a do FO 20.000,00 Kč 
MŠ Prušánecká 8 -   do RF ve výši 12.314,39 Kč 
MŠ Velkopavlovická 15 - do RF ve výši 42.194,02 Kč a do FO ve výši 20.000,00  Kč 

 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady  
 
vzít na vědomí  
 

- rozbory hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření ZŠ a MŠ, příspěvkových 
organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2019 

- účetní závěrky ZŠ a MŠ, příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady, za rok 2019 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření do fondů za rok 2019 pro 

ZŠ Mutěnická 23 - do RF ve výši 103.206,75 Kč a do FO ve výši 20.000,00 Kč 
MŠ Bořetická 7 – do RF ve výši 45.647,93 Kč a do FO ve výši 20.000,00 Kč   
MŠ SNĚHURKA Bořetická 26 - do RF ve výši 37.665,90 Kč a do FO 20.000,00 Kč 
MŠ Prušánecká 8 -   do RF ve výši 12.314,39 Kč 

             MŠ Velkopavlovická 15 - do RF ve výši 42.194,02 Kč a do FO ve výši 20.000,00  Kč 
 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 17 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 714/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 9- Darovací smlouvy žákům ZŠ Mutěnická na školní lyžařský výcvikový kurz 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
poskytnutí daru zákonným zástupcům žáků ZŠ Mutěnická, kteří se zúčastnili ŠLVK ve  
školním roce 2019/2020 ve výši 1.500,- Kč na žáka: …..dle přiložené vzorové darovací 
smlouvy. 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m. č. Brno-Vinohrady  

- podpisem darovacích smluv 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 18 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 715/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 10- Dary sociálně znevýhodněným dětem – příspěvek na dětský tábor 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
poskytnutí daru zákonným zástupcům dětí, které se zúčastní letního dětského tábora Jitřenka 
Bučovice v roce 2020  ve výši 4000 Kč na dítě:  
jméno: ….. 
dle přiložené vzorové darovací smlouvy. 

   
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m. č. Brno-Vinohrady  

- podpisem darovacích smluv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 19 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 716/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 11- Rozbor hospodaření za rok 2019 KVIC, schválení zlepšeného výsledku hospodaření, 
přidělení do fondu a účetní závěrka za rok 2019 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
- rozbor hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 

2019 
- účetní závěrku příspěvkové organizace KVIC za rok 2019 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření KVIC za rok 2019 ve výši 63,38 Kč do rezervního 

fondu 
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m.č. Brno-Vinohrady  
 
vzít na vědomí  
 
- rozbor hospodaření a zlepšený výsledek hospodaření příspěvkové organizace KVIC za rok 

2019 
- účetní závěrku KVIC za rok 2019 
- přidělení zlepšeného výsledku hospodaření KVIC za rok 2019 ve výši 63,38 Kč do 

rezervního fondu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 20 z 39 
 
 

USNESENÍ č. 717/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 12- Nově zaevidovaná žádost o byt 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   
 
přidělení níže uvedených bodů 
V. T. 1  
J. T. 1   
P. P.  3  
T.M. 1  
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 
- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  29.02.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 21 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 718/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 13- Rozšíření nájmu bytu – Pálavské náměstí , byt  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
 rozšíření nájmu bytu č.  v domě Pálavské náměstí , jehož nájemkyní je slečna H. Š. o matku 

slečny Š. paní N. Š. Byt tak bude ve společném nájmu slečny H. Š. a paní N. Š. 
 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí uzavřenou se slečnou H. 

Š. a paní N. Š. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  29.02.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 22 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 719/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 14- Změna nájmu bytu – Vlčnovská , byt č.  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
 Dohodu o vystoupení paní T. B. ze společného nájmu bytu č. v domě Vlčnovská . Nájemcem 

uvedeného bytu nadále zůstává pan J. N. 
 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Vlčnovská uzavřenou s panem J. N. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  29.02.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 23 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 720/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 15- Odmítnutí nabízeného bytu, ponechání v pořadí žadatelů o byt – R.H. 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
ponechání pana R. H. v pořadí žadatelů o byt v městské části Brno-Vinohrady 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín:  29.02.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 24 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 721/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 16- Nájem bytu 1+KK č. v domě Vlčnovská  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
 nájem bytu 1+KK č.  v domě Vlčnovská  podle pořadí žadatelů o byt 

paní L.S., bytem Brno, Hády  
Náhradníci: 
1. M. Š. 
2. P. M. 
3. A. S 

 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Vlčnovská  uzavřenou s nájemcem dle 
pořadí žadatelů o byt 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  31.03.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 25 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 722/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.2.2020 
K bodu 17- Nájem nebytových prostor – místnosti č. 3 v domě Vlčnovská 9 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje   
 

- paní I. F. nájem nebytových prostor – místnosti č. 3 v domě Vlčnovská 9 za účelem 
uskladnění osobních věcí.  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 

- předloženou smlouvu nebytových prostor – místnosti č. 3 v domě Vlčnovská 9 
uzavřenou s paní I. F. 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření nájemní smlouvy 
- termín:  13.03.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 26 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 723/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 18- Přechod nájmu bytu č.  v domě Vlčnovská  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
 skutečnost, že po smrti paní H. Š., která zemřela dne … přešel nájem bytu č.  v domě 

Vlčnovská na její dceru paní H. Š., vnučku slečnu M. P. a vnuka M. P. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou  do 03.10.2023 s možností dalšího prodloužení 

 předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Vlčnovská uzavřenou s paní H. Š., slečnou 
M. P. a M. P. 

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  29.02.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 27 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 724/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 19- Projednání žádosti paní V. B., nájemkyně nebytových prostor v domě Mutěnická  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
paní V. B., nájemkyni nebytových prostor   v domě Mutěnická , podnájem části  uvedených 
nebytových prostor paní  Z. K., (IČO 08938962) za účelem provozování   manikúry a péče o 
ruce. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- seznámit žadatelku s usnesením RMČ 
- termín:  28.02.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 28 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 725/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.2.2020 
K bodu 20- Výpověď nájmu bytu – pan L. D., Vlčnovská , Brno, byt č.  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
výpověď nájmu bytu č.  v domě Vlčnovská  panu L. D., z důvodu hrubého porušení nájemní 
smlouvy spočívající v nehrazení nájemného a úhrad za plnění poskytovaná s užíváním bytu 
delší než 3 měsíce. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčková, vedoucí  
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit doručení výpovědi. 
- termín:  28. 02. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 29 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 726/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 21- Výpověď nájmu bytu – pan T. P., Mikulovská , Brno, byt č.  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
výpověď nájmu bytu č.  v domě Mikulovská  panu T. P., z důvodu hrubého porušení nájemní 
smlouvy spočívající v přenechání bytu do podnájmu bez souhlasu pronajímatele 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčková, vedoucí  
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit doručení výpovědi. 
- termín: 28. 02. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 30 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 727/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.2.2020 
K bodu 22- Žádost o udělení souhlasu vlastníka nemovitosti s rekonstrukcí telekomunikační 
sítě NETBOX, jejímž poskytovatelem je společnost SMART Comp a.s  v  bytového domě 
Pálavské náměstí 6,7,8,9 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s rekonstrukcí telekomunikační sítě NETBOX v domě  Pálavské náměstí 6,7,8,9  za podmínky, 
že rekonstrukce sítě NETBOX bude zcela v koordinaci s rekonstrukcí společné 
elektroinstalace domu a zcela na náklady společnosti  SMART Comp a.s. 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m.č. Brno-Vinohrady 

- podpisem souhlasu s rekonstrukcí telekomunikační sítě NETBOX v domě Pálavské 
náměstí 6,7,8,9   

 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
bytového a všeobecného odboru 

-  informovat o usnesení Rady žadatele 
- termín: do 15.3.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 31 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 728/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 23- Dohoda o výměně vchodových dveří Prušánecká 13, byt č. 12 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s příspěvkem na výměnu dveří ve výši 5000,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových 
dveří v bytě č. 12, Prušánecká13, Brno dle přiloženého materiálu 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku , starostu  
m.č. Brno-Vinohrady  

- podpisem dohody o výměně vchodových dveří 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 32 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 729/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 24- Dodatek č.1 ke smlouvě na servis a údržbu výtahu č. 2/2015 se společností Beta 
Control s.r.o. 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
předložený dodatek č. 1 ke smlouvě na servis a údržbu výtahu č. 2/2015 uzavřený mezi  
Statutárním městem Brno, Městskou částí Brno- Vinohrady se sídlem Velkopavlovická 25, 628 
00 Brno zastoupeným PhDr. Jiřím Čejkou, starostou m. č.  a společností Beta Control s.r.o. se 
sídlem Černého 829/58, 635 00 Brno – Bystrc, IČ: 44992785 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starosta 
m.č. Brno-Vinohrady 

- podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě na servis a údržbu výtahu č. 2/2015 se společností 
Beta Control s.r.o. 

                                                                                                   
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí 
 bytového a všeobecného odboru  

-  zajistit po podpisu odeslání dodatku smlouvy dodavateli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 33 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 730/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 25- Darovací smlouva zasklení balkónu pan L.M., byt č.  domu Valtická , Brno 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
darovací smlouvu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Vinohrady a panem L. M., 
bytem Valtická , byt č. , jejímž předmětem je bezrámový systém AluVista pro zasklení 
balkonu 
 
souhlasí 
 
s přijetím daru od pana L. M., bytem Valtická , byt č.  
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu  
m.č. Brno-Vinohrady  

- podpisem smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 34 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 731/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 26- Návrh na schválení dodatku č. 3 ke zřizovací listině Kulturního, vzdělávacího a 
informačního centra městské části Brno-Vinohrady, příspěvkové organizace 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m.č. Brno-Vinohrady  
 
schválit  
 
dodatek č. 3 – článek IV: Majetek KVIC 
 
K plnění poslání a úkolů zřizovatel zapůjčuje KVIC do bezúplatného užívání následující 
nemovitý majetek: 
 

- objekt DDM Valtická 23, nástavba na VS 05, č. p. 4239, na pozemku p. č. 8338 v k. ú. 
Židenice – zastavěná plocha o výměře 270 m2 dle samostatné smlouvy o výpůjčce ze 
dne 12.3.2007 

- bývalý stravovací pavilon (nový Společenský sál) v objektu Bzenecká 23, č. p. 4226, na 
pozemku p. č. 9047/22, 9047/41 a 9047/23 v k. ú. Židenice dle samostatné smlouvy o 
výpůjčce ze dne 5.9.2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 35 z 39 
 
 

 
USNESENÍ  č. 732/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 27- Udělení souhlasu s předáním majetku do vlastnictví Kulturního, vzdělávacího a 
informačního centra městské části Brno-Vinohrady, příspěvkové organizace 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
předání majetku dle přílohy v celkové pořizovací ceně 395 658,64 Kč Kulturnímu, 
vzdělávacímu a informačnímu centru městské části Brno-Vinohrady, příspěvkové organizaci, 
k hospodaření 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 36 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 733/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 28- Videozáznamy ze zasedání zastupitelstev m.č. Brno-Vinohrady 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m.č. Brno-Vinohrady 
 
schválit  
 
úplné znění Jednacího řádu Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady s účinností od 16.3.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 37 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 734/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 29- Program VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady, které se bude konat 
v pondělí 16. 3. 2020 v 17:00 hodin 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
program VI. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady konaného dne 16. 3. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 38 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 735/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 29a- Návrh změny Statutu města Brna 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m.č. Brno – Vinohrady  
 
souhlasit bez připomínek 
 
s předloženým návrhem obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění    
a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se vydává   
Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
20. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 39 z 39 
 
 

USNESENÍ  č. 736/20/8 

20. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 24.2.2020 
K bodu 29b- Žádost o povolení drobných stavební úpravy – Blatnická  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
MVDr. J. P. a MVDr. J. P., Blatnická , Brno, stavební úpravy pro vznik dvou nových ordinací a 
operačních sálů a místnosti pro onkologické pacienty. 
Rozsah stavebních úprav:  

- odstranění sádrokartonových příček a dvou dělících nenosných zdí 
- vybudování nových sádrokartonových příček, které rozdělí místnosti na menší celky 
- osazení dveří do nově vybudovaných místností 

Veškeré práce budou na náklady žadatele a v souladu s e Stavebním zákonem. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání                                    
- termín: 6.3.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 


